№ 592                                                                        29 августа 2024 г.                                        http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
рабочего поселка Краснообска

Новосибирского района Новосибирской области
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

44-я (внеочередная) сессия
рабочий поселок Краснообск

28.08.2024 г.                                                  №  01

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов р.п.Краснообска
Новосибирского района Новосибирской области
Зеленцова Д.А.

В соответствии с п.2 ч.10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.1 ст.31 Устава городского поселения рабочего поселка Краснообска Новосибирского
муниципального района Новосибирской области, ст.ст. 10, 12 Регламента Совета депутатов рабочего поселка Краснообска Новосибир-
ского района Новосибирской области, на основании личного заявления Зеленцова Дениса Александровича от 27.08.2024 г, Совет депу-
татов рабочего поселка Краснообска РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новоси-

бирской области по одномандатному избирательному округу № 4 Зеленцова Дениса Александровича в связи с отставкой по собствен-
ному желанию.

2. Освободить Зеленцова Дениса Александровича от занимаемой должности председателя постоянной депутатской комиссии по
бюджету, налогово-финансовой политике и тарифам Совета депутатов рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новоси-
бирской области.

3. Пункт 2 решения Совета депутатов рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от
28.10.2020 г. № 9 об утверждении на должность председателя постоянной депутатской комиссии Совета депутатов рабочего поселка
Краснообска по бюджету, налогово-финансовой политике и тарифам признать утратившим силу.

4. Вывести  Зеленцова Дениса Александровича из состава:
- постоянной депутатской комиссии Совета депутатов рабочего поселка Краснообска по бюджету, налогово-финансовой полити-

ке и тарифам;
- постоянной депутатской комиссии Совета депутатов рабочего поселка Краснообска по вопросам благоустройства, дорожному и

коммунальному хозяйству;
- специальной депутатской комиссии по Уставу рабочего поселка Краснообска и Регламенту Совета депутатов рабочего поселка

Краснообска.
5. В решение Совета депутатов рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от 28.10.2020 г.

№ 9 «Об утверждении состава постоянной депутатской комиссии Совета депутатов рабочего поселка Краснообска по бюджету, налого-
во-финансовой политике и тарифам» внести следующие изменения:

-  слова «2) Зеленцов Д.А., депутат от избирательного округа № 4» исключить.
6. В решение Совета депутатов рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от 28.10.2020 г.

№ 12 «Об утверждении состава постоянной  депутатской комиссии Совета депутатов рабочего поселка Краснообска по вопросам  бла-
гоустройства, дорожному и коммунальному хозяйству» внести следующие изменения:

- слова «3) Зеленцов Д.А., депутат от избирательного округа № 4» исключить.
7. В решение Совета депутатов рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от 28.10.2020 г.

№ 14 «Об утверждении состава  специальной депутатской комиссии по Уставу рабочего поселка Краснообска и Регламенту Совета
депутатов рабочего поселка Краснообска» внести следующие изменения:

- слова «6. Зеленцов Д.А., депутат по избирательному округу № 4, член комиссии» исключить.
8. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
9. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления рабо-

чего поселка Краснообска «Краснообский вестник».
10. Разместить данное решение на официальном сайте администрации рабочего поселка Краснообска в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет www.krasnoobsk.nso.ru.
            11. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов р.п.Краснообска Дименина
О.Н.

Председатель Совета депутатов
рабочего поселка Краснообска      О.Н. Дименин

Краснообский вестник

1

Официальное печатное издание органов местного самоуправления

рабочего поселка Краснообска газета «Краснообский вестник».

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25.

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска.

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru.

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника»

Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.

Тираж 300 экз. Бесплатно.

http://www.krasnoobsk.nso.ru
http://www.krasnoobsk.nso.ru